外墙油漆采购合同范本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，甲乙双方在平等自愿、互利互惠的基础上，为明确双方权利义务，经双方协商一致，特签订以下合同条款。
一、合同标的物
1、本合同标的物为酯面漆，由甲方向乙方购买。
3、乙方提供的标的物应当符合以下标准：
(1)按国家标准执行及甲方要求按钢结构防火涂料通用技术条件(GB14907-2002)建筑构件防火喷涂材料性能试验方法(GB/T9978.1-2008)、钢结构防火涂料应用技术规程(CECS24：90)标准执行;
二、交货时间：
交货时间为：2014年6月—2014年8月;具体以甲方通知时间为准。
三、交货及验收
1、交货方法，乙方送货至工地现场或甲方指定地点，并负责卸货。
2、到货地点验货人XXX。
3、产品交货数量的正负尾差、可数为准。
、甲方需乙方送货应于送货前10日通知乙方，乙方应按照具体送货时间准备货物，保证按时到货。货到时，甲方负责提供放置货物的场地和运输货物所需通畅的道路。
5、乙方送货途中由于损毁所产生的所有费用由乙方自行承担，甲方不予承担。
6、乙方将标的物送至合同约定的地点后，甲方检验收货：
(1)货到后，乙方提供货物清单，由约定的验货人在24h时间内组织检验。检验内容包括：标的物品牌、生产厂家、规格型号、数量、质量、相关资料等方面。
(2)甲方(项目部)验收货物时乙方应有相关人员在场，验收合格正式接收后，双方负责人员在货物清单上签字相关数据。
(3)经双方负责人员签字后的货物清单作为甲方支付货款的凭证之一。
(4)货物验收不合格的(包括但不限于货物的品牌、生产厂家、规格型号、质量与约定不符等)，甲方有权拒付不符合合同约定部分的货款。乙方应于24小时内负责处理，因此造成的损失，由乙方承担。
7、当货物送达后，乙方需按照相关标准在甲方的见证下进行取样，并在甲方指定的第三方检测机构进行复检，并出具合格的检测报告，费用已包含在总价中;如第一次取样复检不合格，将按有关标准重新取样复检，第二次复检不合格，甲方有权退货、乙方并承担甲方的相关损失。
四、货款的确认与支付
1、乙方每月请货款支付。甲方(项目部)对乙方要求的款项在/日内核准后，在付款申请书上签字确认，乙方凭此付款申请书要求甲方付款，甲方应于/天内付清双方确认的付款金额。
2、因乙方原因造成逾期交货时，货款的结算：当市场价格上涨时，仍按原合同约定单价结算;当市场价格下跌时，按下跌后单价结算。
3、货款的支付方式：合同生效后10天内，甲方支付合同总价5%预付款;根据工程进度每月按实际完成工程量75%付款;工程竣工后付至实际发生总价的90%;工程竣工验收合格并通过审计后付至实际发生总价的95%;余款5%待质保期满后10天内付清。注：每月付款按业主付款同步支付。
、在每期合同款项支付前/天内，乙方应向甲方开具同等金额的增值税发票。